ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря  2024 года                                                                            № 923
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 26.02.2024 № 117 «Об образовании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории города Твери»

	В целях уточнения состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации города Твери от 26.02.2024                     № 117 «Об образовании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города Твери
	 А.В. Огоньков